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Pyynikin kesäteatterissa nähdään tänä kesänä
Ehtoolehdon sankarit -komedia. Kyseessä on
kotimainen kantaesitys, jossa kirjailija Minna
Lindgrenin Ehtoolehto-kirjasarjan hahmot
nähdään ensimmäistä kertaa näyttämöllä.

Yllättävät käänteet seuraavat toisiaan, kun palvelutalo
Ehtoolehdossa alkaa putkistosaneeraus ja hoivakodin teräväpäiset
asukkaat eivät alistu kohtaloonsa remonttipölyn keskellä. Seniorit
ottavat aktiivisen roolin sekä omassa elämässään että hoivakodin
hämäräperäisten tapahtumien selvittämisessä.

Uuden kotimaisen komedian ohjaa Tommi Auvinen, joka vastaa
myös dramatisoinnista yhdessä Seija Holman kanssa. Viimeksi
tämän useista yhteistyöprojekteistaan tutun parivaljakon työstä
nautittiin Pyynikillä vuoden 2015 menestyskomedia
Avioliittosimulaattorissa.

Ehtoolehdon sankareissa mummorooleissa loistavat hilpeä höpöttäjä
Eija Vilpas, näyttelijä-taidemaalari-kouluttaja Tuija Piepponen,
kesän ajaksi itseään 40 vuotta vanhemman mummon tohveleihin
hyppäävä Mari Turunen sekä ensimmäistä kertaa Pyynikillä
nähtävä Pirkko Hämäläinen.

Ehtoolehdon pappaosastoa edustavat pitkän linjan näyttelijät Puntti
Valtonen ja Tom Lindholm. Muissa rooleissa viihdyttävät Lari
Halme, Sara-Maria Heinonen, Ahmed Issa, Ville Majamaa,
Juulianna Mäkelä, Miia Selin ja Markus Ilkka Uolevi.
Toukokuussa Eino Salmelaisen säätiön tunnuspalkinnolla palkitun
Mikko Saastamoisen suunnittelema lavastus tuo palan Helsinkiä
keskelle Pyynikin kansallismaisemaa ja Jaana Aron pukusuunnittelu
saa näyttelijät sukeltamaan syvälle ysikymppisten maailmaan.

Lipunmyynti kesän näytelmään käy vilkkaana; varattuna on jo yli 80
% lipuista. Heinä- ja elokuun iltaesityksiin löytyy kuitenkin vielä hyvin
tilaa ja peruutuspaikkoja kannattaa tiedustella viikonkin
varoitusajalla. 

PYYNIKIN KESÄTEATTERI: EHTOOLEHDON SANKARIT
Esitykset 12.6.-11.8.2018, ensi-ilta 15.6.2018
Lipunmyynti: Lippupiste, Tampereella myös Kulttuurimyymälä Aplodi
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